EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO 01/2023

CONTRATO Nº 004/2023

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bastos; CONTRATADA: GovernançaBrasil S/A

Tecnologia e Gestão em Serviços; OBJETO: Prorrogação de prazo contratual de mesmo

objeto. VALOR: R$ 7.953,83 mensais; VIGÊNCIA: 01/01/2025 a 31/12/2025.

Bastos/SP, 04.12.2024. Neusa Aparecida Tognon Jorge – Presidente da Câmara

Municipal de Bastos